[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 декабря  2020 г.

       № 260-III

Об утверждении Положения

об инициативных проектах

на территории муниципального

образования - городской округ

город Рязань
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 20.07.2020 № 236-ФЗ), руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Утвердить Положение об инициативных проектах на территории муниципального образования - городской округ город Рязань согласно приложению к настоящему решению.

2. Определить официальным сайтом муниципального образования - город Рязань в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в целях информирования о внесении, рассмотрении, ходе реализации инициативных проектов и размещения отчетов об итогах реализации инициативных проектов официальный сайт администрации города Рязани.

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года и подлежит  официальному опубликованию.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                  по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Еремин С.К.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
PAGE